ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 4797 /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06  tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2023 - 2024
và triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 đối với Giáo dục Tiểu học

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo thành
phố Thủ Đức và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường tiểu học;

- Tập thể, cá nhân đạt thành tích trong năm học 2023 - 2024;

- Tập thể, cá nhân đạt giải trong Hội thi giáo viên giỏi Thành phố năm học 2023
- 2024 cấp tiểu học.

Tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2023 - 2024 và triển khai nhiệm vụ năm
học 2024 - 2025 đối với Giáo dục Tiểu học theo lịch cụ thể như sau:

- Thời gian: 13 giờ 30, thứ Tư, ngày 14 tháng 8 năm 2024.

- Địa điểm: Hội trường Thành phố.

( số 111 Bà Huyện Thanh Quan, phường Võ Thị Sáu, Quận 3)

- Chủ trì hội nghị: Ông Nguyễn Bảo Quốc, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào
tạo.

- Trang phục: Nam: Âu phục, thắt cà vạt; Nữ: áo dài truyền thống.

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng
Giáo dục và Đào tạo cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, GDTiH (Huế).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh